ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ШУÖМ
09 октября 2017 года                         № 1780

Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в муниципальном образовании

городского округа «Усинск»

(в ред. от 19.11.2021 № 1963)

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской

Федерации, решением Совета муниципального образования городского

округа «Усинск» от 23 сентября 2016 года № 73 «Об утверждении положения

о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений на территории муниципального образования городского округа

«Усинск», руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального

образования городского округа «Усинск», администрация муниципального

образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в муниципальном образовании городского

округа «Усинск» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации                                                         С.Ю. Хахалкин

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Усинск»

от 09 октября 2017 года № 1780

(приложение)

СОСТАВ

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

в муниципальном образовании городского округа «Усинск»

Анисимова Татьяна Александровна  первый заместитель руководителя администрации

муниципального образования городского округа «Усинск» (координатор комиссии)

Актиева Айгуль Айратовна  заместитель руководителя администрации

муниципального образования городского округа «Усинск» (заместитель координатора

комиссии)

Игамова Альбина Ильдусовна  главный специалист отдела экономического развития и

прогнозирования управления экономического развития, прогнозирования и

инвестиционной политики администрации муниципального образования городского

округа «Усинск» (секретарь комиссии)

Стороны:

Администрация Работодатели Профсоюзы

Координаторы сторон:

Кравчун Людмила

Владимировна –

руководитель управления

экономического развития,

прогнозирования и

инвестиционной политики

администрации

муниципального образования

городского округа «Усинск»

Баранов Александр

Васильевич  начальник

управления социальных

программ ООО «ЛУКОЙЛ-

Коми» (по согласованию)

Лосев Михаил

Иосифович

председатель Усинской

территориальной

организации профсоюза

работников народного

образования и науки РФ

(по согласованию)

Члены комиссии:

Рогов Евгений Михайлович –

начальник отдела транспорта

и связи администрации

муниципального образования

городского округа «Усинск»

Титов Алексей Леонидович

 главный геолог Усинского

филиала ООО «Буровая

компания «Евразия» (по

согласованию)

Еремеев Андрей

Фролович  председатель

Объединенной

профсоюзной

организации ООО

«ЛУКОЙЛ-Коми» (по

согласованию)

Белоус Марина Евгеньевна

руководитель управления

правовой и кадровой работы

администрации

муниципального образования

Бабалов Евгений

Евгеньевич  технический

директор ООО «Дорожник»

(по согласованию)

Кукуруз Георгий

Владимирович

председатель первичной

профсоюзной

организации Усинского

3

городского округа «Усинск» филиала ООО «Буровая

компания «Евразия» (по

согласованию)

Лукина Марина Алексеевна

начальник сектора по охране

труда и технике безопасности

администрации

муниципального образования

городского округа «Усинск»

Епифановская Екатерина

Николаевна – и.о.

заместителя генерального

директора по персоналу и

социальным программам –

начальник управления по

персоналу и социальным

программам ООО «ННК-

Северная нефть» (по

согласованию)

Харитоненко Ирина

Васильевна –

председатель

профсоюзного комитета

Усинской центральной

районной больницы (по

согласованию)